
2021 年 4 月吉日 

お取引先 各位  

オート化学工業株式会社 

営業本部 

ゴールデンウィークの休業日および受注・出荷業務のお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

 さて、弊社のゴールデンウィークの休業日および受注・出荷業務を下記の通りとさせていただきま

す。宜しくお願い申し上げます。                          敬 具 

記  

【休業日】2021 年 4月 29 日（木）～ 5月 5 日（水） 

日付 状況 注文受付時間 出荷日 注文受付時間 出荷日 

4 月 27 日（火） 営業 13:30 まで 4 月 28 日 13:30 以降 5 月 6 日 

4 月 28 日（水） 営業 13:30 まで 5 月 6 日 13:30 以降 5 月 7 日 

4月 29日（木） 休業  
   

4月 30日（金） 休業 
    

5月 1日（土） 休業 
    

5月 2日（日） 休業 
    

5月 3日（月） 休業 
    

5月 4日（火） 休業 
    

5月 5日（水） 休業 
    

5 月 6 日（木） 営業 13:30 まで 5 月 7 日 13:30 以降 5 月 10 日 

5 月 7 日（金） 営業 13:30 まで 5 月 10 日 13:30 以降 5 月 11 日 

 

【お願い】 

＊ゴールデンウィーク前後は、出荷業務および配送業務が大変混み合います。そのため 

納期に余裕を持った早めのご注文を頂けますよう宜しくお願いします。 

＊新型コロナウイルス感染拡大の影響により、荷物のお届けに遅れが生じることが想定 

されます。予めご了承ください。 

以 上 


